

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 10 – 10 november 2023

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Återkoppling föreningskonferensen

I slutet av oktober samlades omkring 90 personer för att utbyta kunskaper och erfarenheter av att arbeta inom Attention. Stort fokus lades på det lokala arbetet och de närvarande fick ta del exempel på hur olika föreningar bedriver sin verksamhet. Känslan av att vara många som kämpar för samma sak är oslagbar!

Deltagarna fick också en genomgång av aktuella intressepolitiska frågor samt en påminnelse om hur mycket material som finns på förbundets webb. Dag två presenterade förbundets projekt och satsningar sitt arbete. Missade ni konferensen kan ni ändå ta del av de presentationer som gjordes; gå in via denna länk:

[PP-bilder föreningskonferensen](#)

Lösenord: föreningskonferens2023

Nu öppnar anmälan till NPF-forum

Nu startar vi arbetet med att få så många som möjligt att komma till vår konferens där vi erbjuder en mötesplats kring frågor som rör personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Under dessa två dagar kommer vi att lyfta de viktigaste aspekterna av att leva med dessa funktionsnedsättningar; i förskola och skola, i arbetslivet och i samhället i stort. Vi kommer också att erbjuda föreläsningar som har ett lösningsfokus och som pekar framåt hur vård och stöd kan behöva utvecklas. På NPF-forum har du möjlighet att ta del av de mest aktuella föreläsarna inom området. Läs mer [Här](#)



Nytt projekt "Förskolelyftet"

Under hösten 2023 startar Attention projektet Förskolelyftet. Projektet har som målsättning att förbättra stödet till familjer med barn i förskoleåldern. Målgruppen för satsningen är barn med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) deras vårdnadshavare, samt anställda inom förskolan. Projektet finansieras av Allmänna Arvsfonden och ska pågå i tre år. Som projektledare har

Attention vill med det här projektet utveckla arbetsmetoder som gör att förskolans verksamhet blir tillgänglig för alla barn, även dem med NPF. Vi tror att förebyggande arbete och insatser redan i förskolan kan vara avgörande för många barns fortsatta utveckling senare i skolan.

Läs mer på vår webbplats: <https://attention.se/forskolelyftet/>

Nätverk anhörigstöd

Attention har numera ett anhörignätverk, för personer som har ett särskilt intresse för anhörigfrågor. Nätverket samordnas av verksamhetsutvecklare Fanny Eklund som genom mejl kommer uppdatera nätverket om anhörigfrågor och nyheter cirka en gång i månaden. Nätverket kan också användas för att dela information mellan lokalföreningar i frågor som rör anhöriga.

Vill du vara med på maillistan? Mejla till Fanny på fanny.eklund@attention.se.

Kom ihåg - datum för digitala träffar i november

- **20/11, kl. 18.30-20.00** – Cafékväll för er lokalföreningar inför temavecka om språkstörning. Läs mer och anmäl dig [HÄR](#)
- **23/11, kl. 18.30-20.00** – Ordförandeträff – Ordförande eller vice ordförande får möjlighet att ses och utbyta erfarenheter kring sitt förtroendeuppdrag. Anmäl dig [HÄR](#)
- **27/11, kl. 18.30-20.00** – Cafékväll om föräldrakoordinatorstöd med Mona Pihl, projektledare och möjliggörare/praktiker på Nka, Nationellt kompetenscentrum anhöriga, berättar om resultatet och presenterar den slutrapport som finns publicerad här: <https://anhoriga.se/metoder-och-verktyg/koordinatorstod/>
Det kommer också finnas tid för samtal och diskussion! Anmäl dig [HÄR](#)

Spelkvällar online för unga på Attentions Discordkanal

Nu startar vi upp spelkvällar för unga och unga vuxen med NPF. Spelkvällarna kommer att ledas av Elias som själv är ung och kommer att vara öppna för alla som vill delta. Gruppen anordnas av arvsfondsprojektet "Vägen vidare", med fokus på unga med NPF som varken arbetar eller studerar.

TID: Varje torsdag mellan den 9/11 och 21/12 träffas de som vill på Discord och spelar tillsammans mellan kl.18-20.

PLATS: Länk till Discordkanalen: <https://discord.gg/Xgt4JutWrD>

[INBJUDAN spelkväll](#)

[Läs mer om projektet](#)

Äldreplattform

Hur vi påverkar och vilka beslut vi stödjer oss på finns bland annat i vårt intressepolitiska program samt i de plattformar vi tagit fram för skolan, arbetslivet och nu också för frågor som rör äldre. Allt finns samlat på vår webb:

<https://attention.se/om-oss/vi-paverkar/intressepolitiska-programmet/>

Slutkonferens för Attentions projekt Ung dialog

I slutet av oktober avslutades det treåriga arvsfondsprojektet Ung dialog som syftar till ökad delaktighet för ungdomarna och ökad kunskap för samhällsaktörerna. Projektet har låtit de unga själva komma till tals. Även på slutkonferensen var de unga i centrum och delade sina livsberättelser. I publiken satt samarbetspartners, barnrättsorganisationer, myndigheter och andra som vill göra livet lite bättre för placerade barn med NPF. Läs mer [HÄR](#)

Digital visuell samhällsguide för unga med NPF

Det kan vara svårt som ung att känna till vilket typ av stöd som man har rätt till från samhället när man varken arbetar eller studerar. Nu arvsfondsprojektet Vägen vidare tagit fram en digital samhällsguide där unga kan få information om vilka typer av hjälp man kan få för att närma sig ett arbete eller studier.

Ta del av samhällsguiden [HÄR](#)



DO kräver region på ersättning för drogtestning

En mottagning i västra Sverige diskriminerade en patient med ADHD när den krävde ett drogtest för att förnya ett recept. Det anser Diskrimineringsombudsmannen, DO, som begär att den aktuella regionen betalar 50 000 kronor i ersättning till patienten. Beslutet ligger i linje med det DO redan för flera år sedan konstaterade att rutinmässiga drogtestar inte är tillåtna. Om regionen motsätter sig beslutet kommer en stämningsansökan att lämnas in till tingsrätten, skriver DO.

Ge bort ett medlemskap i Attention!

Tipsa gärna era medlemmar om att de kan önska sina nära och kära en riktigt god jul genom att ge bort ett medlemskap i Attention. En gåva som hjälper oss att bli starkare så att vi kan göra mer för personer med NPF. På webben finns gåvobevis att skriva ut till den som man ska ge bort medlemskapet till. Skriv ut gåvobeviset här:



<https://attention.se/bli-medlem/ge-bort-ett-medlemskap/>

Koll på det som händer via Facebook

Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook:

[Attention på Facebook](#)

Gåvor via Facebook

FB-gåvor är ett viktigt och välkommet bidrag till vår verksamhet: [Länk till gåvosidan](#)

Attention Play på YouTube

Attention har en egen kanal på YouTube med filmer som speglar vår verksamhet, se länk nedan:

[Attention Play - vår kanal på YouTube](#)

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 08-128 98 620. www.attention.se